TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Số:         /CĐĐVN-TGNC

V/v theo dõi và cổ vũ Đội bóng đá Công đoàn

ĐLVN tại Giải bóng đá CNVC năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các Công đoàn trực thuộc.

Thực hiện kế hoạch số 301/TLĐ-QHLĐ ngày 18/8/2025 của Đoàn Chủ tịch

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc hưởng ứng tham gia Giải bóng đá

Công nhân, viên chức Việt Nam năm 2025. Công đoàn Điện lực Việt Nam ban

hành Quyết định số 433/QĐ-CĐĐVN ngày 18/9/2025 về việc thành lập Đội bóng

Công đoàn Điện lực Việt Nam với nòng cốt là đội bóng của Công ty Điện lực

Lâm Đồng, đơn vị trực thuộc Tổng công ty Điện lực miền Nam (EVNSPC) làm

đại diện tham gia Giải bóng đá CNVC toàn quốc năm 2025.

Theo kết quả bốc thăm, Đội bóng đá Công đoàn Điện lực Việt Nam tại bảng

B, gồm các đội bóng: Becamex Group, Công đoàn Sacombank và Công đoàn Gia

Lai sẽ thi đấu từ ngày 10 đến 13/10/2025 tại Cụm sân Trường Đại học Tôn Đức

Thắng và Trường Đại học Cảnh sát (Thành phố Hồ Chí Minh).

Đây là hoạt động thiết thực về văn hóa tinh thần, thiết thực chào mừng kỷ

niệm các ngày lễ lớn của đất nước, chào mừng Đại hội Công đoàn các cấp, Đại

hội Công đoàn Điện lực Việt Nam lần thứ VII, nhiệm kỳ 2025-2030 và Đại hội

XIV Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2026-2031. Vì vậy, Công đoàn Điện lực

Việt Nam đề nghị các Công đoàn trực thuộc (trọng tâm đơn vị khu vực Thành phố

Hồ Chí Minh) thông tin, giới thiệu đến đoàn viên, người lao động biết, đến xem

trực tiếp tại sân vận động; CBCNV và NLĐ không có điều kiện đến xem trực tiếp

tại sân vận động có thể xem trên các nền tảng trực tuyến của Báo Tuổi trẻ, Truyền

hình Cáp Việt Nam - VTVcab… để tham gia ủng hộ đội tuyển Công đoàn Điện

lực Việt Nam và cổ vũ giải bóng đá thành công.

(Có lịch thi đấu và thông tin chi tiết kèm theo)
Các đơn vị cần thông tin để tham gia cổ vũ cho Đội bóng, vui lòng liên hệ

đồng chí Lê Xuân Thái, Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền Nam,

số điện thoại 0919.993.785./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch CĐ ĐLVN (báo cáo);

- Công đoàn EVNSPC;

- Lưu: VT, TGNC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Thanh

THÔNG TIN LỊCH THI ĐẤU

GIẢI BÓNG ĐÁ CNVC TOÀN QUỐC NĂM 2025

I. BỐC THĂM CHIA BẢNG KHU VỰC PHÍA NAM

Bảng A gồm các đội: Công đoàn Hàng hải Việt Nam, Công đoàn Đà Nẵng,

Công đoàn TP.HCM 2, Công đoàn thành phố Cần Thơ.

Bảng B gồm: Becamex Group, Công đoàn Điện lực Việt Nam, Công đoàn

Sacombank, Công đoàn Gia Lai.

Bảng C gồm: Công đoàn Đồng Nai 2, Công đoàn TP.HCM 1, Sawaco, Công

đoàn Tây Ninh 2.

Bảng D gồm: Công đoàn Đồng Nai 1, Công đoàn An Giang, Công đoàn

TP.HCM 3, Công đoàn Vĩnh Long.

Bảng E gồm: Searefico, Công đoàn Quảng Ngãi, Công đoàn Đồng Tháp, Lê

Bảo Minh.

Bảng F gồm: Công đoàn Khánh Hòa, Công đoàn Đồng Nai 3, Cảng quốc tế

Long An, Công đoàn Tây Ninh 1.

II. LỊCH THI ĐẤU CỦA ĐỘI BÓNG ĐÁ CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC

VIỆT NAM TẠI BẢNG B

1. Địa điểm thi đấu:

- Cụm sân thi đấu tại Trường Đại học Tôn Đức Thắng (sân 1, 2)

- Sân Trường Đại học Cảnh sát Nhân dân (sân 3, 4).

2. Thời gian thi đấu:

- Ngày 10/10/2025: thi đấu 02 trận (1 sáng và 1 chiều), cụ thể.

+ Sáng 7h30: Công đoàn Điện lực Việt Nam – Sacombank (sân 4).

+ Chiểu 16h00: Công đoàn Gia Lai – Công đoàn ĐLVN  (sân 1).

* Ngày 11/10/2025: thi đấu 01 trận (chiều), cụ thể như sau:

+ Chiều 14h30: Becamex Group - Công đoàn ĐLVN  (sân 3)

III. THÔNG TIN VỀ LỊCH PHÁT SÓNG TRỰC TIẾP TRÊN CÁC

NỀN TẢNG SỐ

- Khán giả và các CĐV có thể theo dõi các trận đấu ở Giải bóng đá CNVC

Việt Nam năm 2025 trên các nền tảng mạng xã hội thuộc hệ sinh thái Tuổi Trẻ,

fanpage giải đấu và fanpage Công đoàn Việt Nam.

https://tuoitre.vn/vtvcab-va-fpt-play-phat-song-giai-bong-da-cong-nhan-

vien-chuc-viet-nam-2025-20250918131832598.htm#isreadmore=1

- Truyền hình Cáp Việt Nam - VTVcab, ứng dụng VTVprime của VTVcab

sẽ trực tiếp toàn bộ các trận đấu của giải.

https://tuoitre.vn/vtvcab-va-fpt-play-phat-song-giai-bong-da-cong-nhan-vien-chuc-viet-nam-2025-20250918131832598.htm#isreadmore=1
https://tuoitre.vn/vtvcab-va-fpt-play-phat-song-giai-bong-da-cong-nhan-vien-chuc-viet-nam-2025-20250918131832598.htm#isreadmore=1

		NGUYEN VAN LUONG
	2025-10-02T09:27:40+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN KIM THANH
	2025-10-02T09:51:22+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2025-10-02T10:20:44+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2025-10-02T10:20:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2025-10-02T10:20:52+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi